MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1721 /2022 Em 22 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

senng.-MKniçbd..gs..AtarlnKgn
Protocolo: 6169/2022 de OI/07/2022 14:30

O'""s,.?;. R=?1?f:W. .:'. l à Inda«çãa «:, ;594/2022
'CHEFIA GAB NnE um uu MUNICÍPIO OE ARAMQUARA

Destinatário: GER: DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumpririlentos, en} resposta
à Indicação n' 1594/2022, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto, informclmos, conforme
manifestação prestada pela Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o
serviçofoiexecutado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR«ALVA
Chefe Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3HW3BT6U64UV62C
		2022-07-07T12:07:10-0300